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Національна Ліга U-19
2025/26 16-й тур, Матч №122

Субота, 13.12.2025, 12:00, "Кремінь-Арена ім. О.Бабаєва", Кременчук. 1°C.

«Полтава» Полтава

0 : 4

«Рух» Львів

30 Безпрозванний Артем
69 Столяж Сергій
66 Опришко Захар
74 Жадан Ілля
22 Прокопенко Ростислав (К)
4 Троян Євгеній
16 Шевченко Ян
26 Кравченко Ярослав
52 Зіняр Гліб
17 Комарницький Костянтин
29 Котченко Руслан

Запасні
71 Шапша Іван
31 Медведєв Даніїл
77 Маляренко Богдан
18 Білан Іван
23 Гайдук Артем
37 Гук Роберт
47 Кокшаров Федір
97 Степанов Богдан

Тренер
Климовський Ігор

1 Клименко Єгор
3 Калінець Ерік
23 Баршак Максим
22 Залипка Арсен
2 Мужиловський Юрій
14 Шелепінський Володимир
10 Рибак Кирило
8 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад
15 Клеутін Олег
11 Денисов Іван (К)

Запасні
12 Сірук Микола
20 Тутті
4 Левицький Богдан
24 Соломон Дмитро
19 Себро Дмитро
6 Ясінський Володимир
5 Слива Данило
9 Бондар Назар
18 Дяк Ростислав-Назар

Тренер
Єсип Богдан

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Галян Анна
4-й арбітр:
Мороз Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 16-й тур, Матч №122
Субота, 13.12.2025, 12:00, "Кремінь-Арена ім. О.Бабаєва", Кременчук. 1°C.

«Полтава» Полтава 0 : 4 «Рух» Львів
4 Троян Євгеній 18'

45' 10 Рибак Кирило

46' 15 Клеутін Олег
19 Себро Дмитро

58' 3 Калінець Ерік

64' 22 Залипка Арсен
6 Ясінський Володимир

26 Кравченко Ярослав
23 Гайдук Артем 71'

29 Котченко Руслан
97 Степанов Богдан 71'

74 Жадан Ілля 72'

73' 19 Себро Дмитро

76' 10 Рибак Кирило
5 Слива Данило

76' 7 Джурабаєв Мухаммад
9 Бондар Назар

81' 11 Денисов Іван

82' 11 Денисов Іван
20 Тутті

4 Троян Євгеній
18 Білан Іван 83'

16 Шевченко Ян
31 Медведєв Даніїл 88'

17 Комарницький Костянтин
77 Маляренко Богдан 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


